
UCHWAŁA XLVII/274/2022 
RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wielka Nieszawka na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 583)1); art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, 
239, art. 242 ust.1, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305) 2)oraz art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 261), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022r. poz.583)3)uchwala się, co następuje:Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/243/2021 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 28.12.2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 (zmienionej uchwałami: Nr XLIV/253/2022 z dn.25 stycznia 2022r., 
Nr XLV/263/2022 z dn. 01.03.2022r., Nr XLVI/271/2022 z dn.29.03.2022r. oraz zmienionej zarządzeniami 
Wójta: Nr 11/2022 z dn. 31.01.2022r. Nr 20/2022 z dn. 18.03.2022r., Nr 25/2022 z dn.31.03.2022r., 
Nr 27/2022 z dnia 05.04.2022r.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.1: kwotę dochodów budżetu w 2022 roku w wysokości „33.702.429,13 zł” zastępuje się kwotą 
„33.741.824,13 zł” w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 28.874.094,59 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.867.729,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) w § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu w 2022 roku w wysokości „38.596.331,91 zł” zastępuje się kwotą 
„38.635.726,91 zł” w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27.764.254,60 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10.871.472,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) w § 10 uchwały po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

5) dokonywanie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Wioletta  Szymańska 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r., poz. 583 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r., poz. 1236,1535, 

1773,1927,1981,2270, 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r., poz. 682,683,684 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 093B9FDD-727A-4855-A047-2AA8F34952D7. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 093B9FDD-727A-4855-A047-2AA8F34952D7. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 093B9FDD-727A-4855-A047-2AA8F34952D7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

1. Wprowadza się po stronie dochodów budżetowych w rozdz.75421 kwotę w wysokości 20.688,00 zł, a po 
stronie wydatków budżetowych w rozdz. 85395 kwotę 19.584,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
jednorazowych świadczeń pieniężnych i na obsługę oraz w rozdz. 85231 kwotę 1.104,00 zł z 
przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży. Środki te pochodzą z Funduszu 
Pomocowego Ukrainie. Zadania będą realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wielkiej 
Nieszawce. 
2. Wprowadza się po stronie dochodów budżetowych w rozdz. 75801 kwotę 18.707,00 zł środki z rezerwy 
części subwencji oświatowej a po stronie wydatków w rozdz. 80101 z przeznaczeniem na wsparcie szkół w 
zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-
pedagogicznej. Zadanie to będzie realizowane przez Szkołę Podstawowa w Małej Nieszawce w wysokości 
12.616,00 zł oraz Szkołę Podstawowa w Cierpicach w wysokości 6.091,00 zł. 
2. Dokonuje się przesuniecie po stronie wydatków budżetowych po między rozdz. 01044 a rozdz. 
60016 o kwotę 34.000,00 zł zmiana ta nie powoduje zmiany planu jednostki.  
 
 
 
 
 
Po dokonaniu powyższych zmian dochody budżetowe wynoszą 33.741.824,13 zl a wydatki budżetowe 
wynoszą 38.635.726,91 zł przy niezmienionym deficycie, który wyniesie 4.893.902,78 zł z czego: zostanie 
pokryty nadwyżką z lat ubiegłych 4.454.029,57 zł oraz przychodami jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Funduszu Przeciwdziałania 
Covid-19 w kwocie 439.873,21 zł. 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 093B9FDD-727A-4855-A047-2AA8F34952D7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



